PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 0028. DE 08 DE JANE I RO DE 19 91.

•

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuiç;es legais, resolve

D I S P E N S A R, a partir ' de 13 de dezembro de 1990.
os servidores abaixo relacionados. da f unç io de Supervisor-Assiste~
te , junto i Subse c retaria da Primeira Seçio :

dms

- ANA NARIA PEREIRA PASSOS BARRETO ~'-
- CARLOS ANTONIO DE FIGUEIREDO ~
- LUIZ FERNANDO ALVES LACERDA ,~

- SEBASTIÃO GOMES DE OLIVEIRA
- HARIA AUXIL I ADORA RAMALH'~E~11: ROCHA SOATO,

PU.am~~RE~~à2.IIPRA.-sE .

12.::U:l . 010. ~"7_ .....

(
~11DIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n.3, p. 35, 20 fev. 1991.